

KUTSO'DA EĞİTİMLER HIZ KESMİYOR

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası, üyelerine yönelik düzenlediği eğitim programlarına devam ediyor. Bu kapsamda, Mikro Yazılım

Kanal Satış Yöneticisi Onur Demirci, Presales Müdürü Erol İlhan ve Mevzuat ve Rakip Takip Yöneticisi Hasan Coşkun'un sunumuyla "Mali Tablo Analizi,

Maliyet Muhasebesi ve Tahsilat Yönetimi" konulu eğitim gerçekleştirildi. Eğitim programı, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası**'nın eğitim salonunda düzenlendi. Programa odanın üyeleri yoğun ilgi gösterdi. Mikro Yazılım Kanal Satış Yöneticisi Onur Demirci, Presales Müdürü Erol İlhan ve Mevzuat ve Rakip Takip Yöneticisi Hasan Coşkun'un sunumuyla gerçekleşen eğitimde, mali tablo analizi, maliyet muhasebesi ve tahsilat yönetimi konuları ele alındı. **KUTSO** Akademi'nin düzenlemiş olduğu eğitim programlarından

memnuniyetlerini dile getiren katılımcılar, teşekkür etti. **HABER MERKEZİ**





'DAYANIŞMA ŞEHİRİ KALKINDIRIR'

Belediye Başkanı Eyüp Kahveci'yi ziyaret eden KUTSO Yönetimi, şehrin kalkınması ve ticaret hayatının geliştirilmesi için işbirliği ve ortak projeler için fikir alışverişinde bulundu.



Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Meclis Başkanı Harun Yurdağül, Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat** Meclis Başkanlık Divanı ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Kütahya Belediye Başkanı Eyüp Kahveci'ye hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Ziyaret kapsamında, KUTSO Yönetimi, Başkan Kahveci'ye yeni görevinde başarılar dileyerek, şehrin kalkınması ve ticaret hayatının geliştirilmesi için işbirliği ve ortak projeler hakkında fikir alışverişinde bulundu. Başkan Kahveci de KUTSO heyetine nazik ziyaretleri için teşekkür ederek, işbirliği ve dayanışma ruhunun şehrin gelişimine katkı sağlayacağını belirtti. **KUTSO**





SEKTÖRÜN DURUMU DEĞERLENDİRİLDİ

KUTSO Yönetiminin, Martur Sünger ve Koltuk Tesisleri Ticaret ve Sanayi Anonim Şirketi **Kütahya** Şubesi ile Nursan Kablo Donanımları Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi **Kütahya** Şubesi'ni ziyaretinde sektördeki mevcut durum hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu.



Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO), üye işletmelerini ziyaret etme ve işbirliğini güçlendirme çabalarını sürdürüyor. Bu kapsamda, **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat** ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Martur Sünger ve Koltuk Tesisleri Ticaret ve Sanayi Anonim Şirketi **Kütahya** Şubesi ile Nursan Kablo Donanımları Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi **Kütahya** Şubesi'ni ziyaret etti. Martur Sünger ve Koltuk Tesisleri Ticaret ve Sanayi Anonim Şirketi **Kütahya** Şubesi ziyaretinde, **KUTSO** heyeti, işletme yöneticileriyle bir araya gelerek sektördeki mevcut durum hakkında bilgi alışverişinde bulundu. Ziyaret sırasında, sektöre yönelik gelişmeler ve **KUTSO**'nun sunduğu hizmetler hakkında fikir alışverişi yapıldı. İşletmenin faaliyetleri ve gelecek planları konusunda değerlendirme gerçekleştirildi. Nursan Kablo Donanımları Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi **Kütahya** Şubesi'ndeki ziyaret, **KUTSO** heyeti işletmenin yöneticileriyle bir araya gelerek sektördeki son gelişmeleri konusunda görüşmeler yapıldı.

YAKIN İŞBİRLİĞİ SÜRDÜRÜLECEK

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası, üye işletmeleriyle olan yakın işbirliğini sürdürerek bölgenin ekonomik kalkınmasına ve işletmelerin rekabet gücünün artırılmasına katkıda bulunmaya devam edeceğini belirtti. **KUTSO**



ALTINTAŞ'LA **KUTSO** ARASINDA EKONOMİK VE SOSYAL KALKINMA ATAĞI

Altıntaş Belediye Başkanı Hikmet Tunç ve beraberindeki heyet, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası**'ni ziyaret etti. Ziyarete ilçenin ekonomik ve sosyal kalkınması için işbirliğinde bulunulması gerekliliğine vurgu yapıldı. Ziyarete, **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat** ve

Yönetim Kurulu Üyeleri de katıldı. Görüşme esnasında, **Kütahya** ile ilgili karşılıklı fikir alışverişini yapıldı ve işbirliği olanakları değerlendirildi.

TUNÇ: "ORTAK PROJELERDE BÖLGEYE KATKI SAĞLAYACAĞIMIZA İNANIYORUZ"
KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı

Esin Güral Argat, ziyaret sonrası yaptığı açıklamada, Altıntaş Belediye Başkanı Hikmet Tunç'a nazik ziyaretleri için teşekkür ederek, ilçenin ekonomik ve sosyal kalkınması için işbirliği ve ortak projelerin önemine vurgu yaptı. Altıntaş Belediye Başkanı Hikmet Tunç ise, **KUTSO**'ya gerçekleştirdikleri ziyaretten

dolayı teşekkür ederek, ilçe ile **Kütahya** arasındaki işbirliğinin güçlendirilmesi gerektiğini belirtti. Tunç, "**Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası**"nın çalışmalarını yakından takip ediyoruz. İlçemizle ilgili ortak projelerde birlikte çalışarak bölge ekonomisine katkı sağlayacağımıza inanıyoruz" dedi. **HABER MERKEZİ**



**KÜTAHYA'NIN TİCARİ ALT YAPISI
MASAYA YATIRILDI**

KUTSO Nisan ayı Meclis toplantısı, Oda meclis salonunda gerçekleşti. Yapılan toplantıda **Kütahya**'nın ekonomik durumu ve ticari alanlardaki alt yapı sıkıntılarını gündem maddesi olarak görüşüldü. >5'TE

KUTSO Nisan Ayı Meclis toplantısını yaptı; KÜTAHYA'NIN TİCARİ ALT YAPISI MASAYA YATIRILDI



KUTSO Nisan ayı Meclis toplantısı, Oda meclis salonunda gerçekleşti. Yapılan toplantıda **Kütahya**'nın ekonomik durumu ve ticari alanlardaki alt yapı sıkıntıları gündem maddesi olarak görüşüldü.

Toplantıda, Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Saner Gönül Mart ayı mizanını, Meclis Üyesi Hasan Acar Hesapları İnceleme Komisyon Raporunu, Yönetim Kurulu Üyesi Melih Aslan ise Mart ayı Faaliyet Raporunu sundu. Kurum ve kuruluşlarda temsil görev alan üyelerin bilgi sunumu gündeminde, Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Saner Gönül "Merkez Bankası Genel Kurulu" hakkında ve Yönetim Kurulu Üyesi Melih Aslan ise

"Turizm Haftası" hakkında bilgi sunumu yaptı. İçimizden Bir Ses gündeminde, Meclis Üyesi Mahmut Öztaş, "**Kütahya**"nın ekonomik durumu ve ticari alanlardaki alt yapı sıkıntıları" hakkında haziruna bilgi paylaştı. Gündem maddelerine ilişkin oylamaların yapılarak ilgili kararların alındığı **KUTSO** Nisan ayı meclis toplantısı, **KUTSO** Meclis Başkanı Harun Yurdağül tarafından iyi dilekler paylaşılarak kapatıldı.

HABER MERKEZİ





KÜTAHYA'NIN EKONOMİK DURUMUNU ANLATTI

KUTSO Nisan ayı Meclis toplantısının İçimizden Bir Ses gündeminde, Meclis Üyesi Mahmut Öztaş, "Kütahya'nın ekonomik durumu ve ticari alanlardaki alt yapı sıkıntıları" hakkında haziruna bilgi paylaştı.
HABERİ 2'DE



KÜTAHYA'NIN EKONOMİK DURUMUNU ANLATTI

KUTSO Nisan ayı Meclis toplantısının İçimizden Bir Ses gündeminde, Meclis Üyesi Mahmut Öztaş, "Kütahya'nın ekonomik durumu ve ticari alanlardaki alt yapı sıkıntıları" hakkında haziruna bilgi paylaştı.



Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Nisan ayı Meclis toplantısı, Oda meclis salonunda gerçekleşti. Toplantıda, Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Saner Gönül Mart ayı mizanını, Meclis Üyesi Hasan Acar Hesapları İnceleme Komisyon Raporunu, Yönetim Kurulu Üyesi Melih Aslan ise Mart ayı Faaliyet Raporunu sundu. Kurum ve kuruluşlarda **KUTSO**'yu temsilen görev alan üyelerin bilgi sunumu gündeminde, Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Saner Gönül "Merkez Bankası Genel Kurulu" hakkında ve Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Melih Aslan ise "Turizm Haftası" hakkında bilgi sunumu yaptı. İçimizden Bir Ses gündeminde, Meclis Üyesi Mahmut Öztaş, "Kütahya'nın ekonomik durumu ve ticari alanlardaki alt yapı sıkıntıları" hakkında haziruna bilgi paylaştı. Gündem maddelerine ilişkin oylamaların yapılarak ilgili kararların alındığı **KUTSO** Nisan ayı meclis toplantısı, **KUTSO** Meclis Başkanı Harun Yurdagül tarafından iyi dilekler paylaşılarak kapatıldı. **KUTSO**





Kahveci'ye hayırlı olsun ziyaretleri devam ediyor

■ Görevine başlayan ve yaptığı ilk çalışmalarıyla dikkatleri çeken Belediye Başkanı Eyük Kahveci ziyaretçilerini ağırlamaya devam ediyor... ►2'de

Kahveci'ye hayırlı olsun ziyaretleri devam ediyor

Görevine başlayan ve yaptığı ilk çalışmalarıyla dikkatleri çeken Belediye Başkanı Eyüp Kahveci ziyaretçilerini ağırlamaya devam ediyor.

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat**, Meclis Başkanı Harun Yurdağül, Meclis Başkan Yardımcısı Yüksel Kaya, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Emin Yüce ile yönetim kurulu üyeleri, Semra Tozaraydın, Salih Çetiner, Fatih Alkış, Melih Aslan ve Ahmet Saner Gönül, Belediye Başkanı Eyüp Kahveci'ye hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkan Kahveci, misafirlerine teşekkür ederek çalışmalarında kolaylıklar diledi.

Belediye **Kütahyaspor** taraftar grupları Grup Mavi Şimşek ve Grup Turkuaz, Belediye Başkanı Eyüp Kahveci'ye hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.



Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkan Kahveci, taraftar gruplarının beklentilerini dinledi ve Belediye **Kütahyaspor** için ellerinden gelen desteği sağlayacaklarını belirtti.

Kütahya Esnaf ve Sanatkarları Odaları Birliği Başkanı İbrahim Yiğit ve birliğe bağlı oda başkanları da Başkan Kahveci'yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Misafirlerine ziyaret için teşekkür eden Başkan Kahveci, esnafın şehir için çok kıymetli olduğunu belirterek Birlik Başkanı İbrahim Yiğit nezdinde tüm esnaflara çalışmalarında kolaylıklar diledi.

RAMAZAN DOĞAN

KUTSO'dan üyelerine yeni nesil satış, e ticaret, e ihracat" eğitimi



■ **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası**, üyelerine yönelik düzenlediği eğitim programlarına aktif bir şekilde devam ediyor. Bu kapsamda son olarak, "Yeni Nesil Satış, E-Ticaret, E-İhracat" eğitimi gerçekleştirildi... ►► 5'te



KUTSO'dan üyelerine yeni nesil satış, e ticaret, e ihracat" eğitimi

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası, üyelerine yönelik düzenlediği eğitim programlarına aktif bir şekilde devam ediyor. Bu kapsamda son olarak, "Yeni Nesil Satış, E-Ticaret, E-İhracat" eğitimi gerçekleştirildi.

Eğitim programı, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası**'nın konferans salonunda düzenlendi. Sunumlarıyla katılımcılara değerli bilgiler aktaran konuşmacılar arasında Myreason Group Dış Ticaret Danışmanı Nazlı Şahin, Trendyol İç Anadolu Bölge Satış ve İş Geliştirme Yöneticisi Mutlu Çevik, N11 İş Ortakları Eğitim Müdürü Aykut Baskın ve E-Ticaret Danışmanı Ferhat Okur yer aldı.

Eğitimde, günümüz ticaret dünyasının dinamiklerine odaklanılarak, yeni nesil satış teknikleri, e-ticaretin güncel trendleri ve e-ihracatın önemi gibi konular ele alındı. Katılımcılar, sektördeki uzmanların deneyimlerinden faydalanarak işlerini geli-



tirme ve rekabet avantajı sağlama fırsatı buldular.

KUTSO Akademi'nin düzenlenmiş olduğu eğitim

programlarından memnuniyetlerini dile getiren katı-

lımcılar, teşekkür etti.

AHMET ORUÇ



Geleceğin kaynakçıları, kadınlar olacak

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası ve **İstanbul Gedik Üniversitesi** ile yapılan protokol kapsamında, “**Kadın Kaynakçı Eğitimi**” düzenlenecek.



Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası ve **İstanbul Gedik Üniversitesi** ile yapılan protokol kapsamında, “Kadın Kaynakçı Eğitimi” düzenlenecek.

Eğitimler ücretsiz olacak

Sanayinin önemli iş kollarından biri olan kaynakçılık, özen ve

emek isteyen bir iş. Türkiye'de kaynakçı açığının ve iyi ücretlerle istihdam potansiyelinin yüksek olduğu gerçeğinden hareketle, tuttuğu her işi hakkıyla yapan kadınlara, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** ile yapılan protokol kapsamında Gedik Eğitim Vakfı ile ücretsiz

kaynakçılık eğitimleri verilecek.

90 saatlik eğitim alınacak

Gedik Eğitim Vakfı'nın uzman eğitimcileri tarafından verilen Kadın Kaynakçılık Kursları, haftanın 5 günü toplamda 90 saatlik hem teorik hem pratik eğitimlerden oluşacak ve eğitim sonunda katılım sertifikası verilecek.

Tarihler belirlendi

Eğitim 22 Nisan'da başlayacak ve 3 Mayıs'ta sona erecek. Başvurular için son tarih 17 Nisan 2024 olarak belirlendi.

Gülseren Tursun